
Návod ke zhotovení otvoru do kapotáže
TLUMIČ ŘÍZENÍ

MONTÁŽNÍ NÁVOD

MODEL MOTOCYKLU:

Montáž tlumiče řízení je určena pouze pro specializovaný servis! Dodavatel nenese zodpovědnost za problémy způsobené neodbornou montáží!

KAWASAKI ZX-6R´05-06
1. Demontujte šroub upevnění nádrže , matici utažení horních brýlí a šroub svorníku pravého tlumiče v horních brýlích
2. K úchytu pravého tlumiče připevněte držák koncového oka tlumiče šroubem M8x50 s podložkou
3. Na osu krku řízení navlékněte podložku Ø40-4, na ni našroubujte držák tlumiče s ložiskem. Před dotažením však mezi

držák a úchyt nádrže vložte distanční váleček l=22mm a poté matici pevně utáhněte. (+LOCTITE) . LOŽISKO
DOPORUČUJEME PŘED MONTÁŽÍ PROMAZAT VAZELÍNOU NEBO OLEJEM!

4. Do úchytu nádrže vložte šroub M6x55 s podložkou a dotáhněte. Tento spoj pravidelně kontrolujte a dotahujte
(+LOCTITE)

5. Upevněte tlumič řízení.
6. NASTAVENÍ POLOHY TLUMIČE- Srovnejte řídítka do přímého směru a upevněte tlumič UPROSTŘED jeho zdvihu.

Pečlivě zkontrolujte, zda zdvih vystačí na oba dorazy.

Šroub M8x50 + podložka

Šroub M6x55 + podložka
Distanční váleček l=22mm


